关于张雅琴等同志科级干部职务晋升的公示

根据武汉科技大学科级干部管理有关规定，经各单位民主推

荐，学校审核、批准：同意张雅琴等 7 名同志晋升为主任科员，

现予以公示，具体名单如下（按姓氏笔画排序）：

张雅琴（校医院） 李雪晓 孟 瑛 崔亚岚

彭桂珍 董 毅 靳莉莉

公示时间：8 月 28 日至 9 月 3 日。公示期间，广大干部群

众可以通过信函、电话和网络举报等形式向校纪委、校党委组织

部反映公示对象德、能、勤、绩、廉以及遵守组织人事纪律等方

面的问题，反映情况要实事求是，客观公正，以便调查核实。

联系方式：党委组织部 027-68862793

校 纪 委 027-68862473

电子邮箱：党委组织部 zzbgb@wust.edu.cn

校 纪 委 jwjc@wust.edu.cn

党委组织部

2018 年 8月 28 日